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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO
Curso 2018-2019

1º de E.S.O.

Montesinos Pozo, Alejandro

Akrach , Yassine

Castillo Macías, Luis

Morante Marín, María

Espinar Hormigo, Jesús

Marín Reina, Jesús

Andrade Macho, María

Martagón Cabello, Abril

Rodríguez Gamarro, Fernando

Vargas Piña, Mario

Rojas Andrade, Moisés Jesús

Cano Valero, Martín

Muñoz Montiel, Irene

Chaves López, Carlos

Ortega Lobo, Iván

Jovacho Cuevas, Álvaro

Pérez Delgado, Eva

Barrera Sánchez, Iván

Arcedo Bandera, Laura

Melero Guillén, David

Badillo Guerra, Saray

González Rincón, Mireya

Vargas Espejo, Brian

Rodríguez Talavera, Celia

Martínez Fuentelsaz, Lucía

Guerrero Cárdenas, Alejandro

Gil Reina, Carla

Casares Morales, Iker

Ramos Reina, Azahar

Sánchez Rey, Elena

Fernández Núñez, Hugo

Ávalos Moya, David

Núñez Ropero, Silvia

Menacho Montes, Antonio

Andrade Ríos, Antonio

   49,50

   49,50

   49,00

   49,00

   48,50

   48,00

   48,00

   48,00

   48,00

   35,00

   34,50

   34,00

   50,00

   49,50

   48,00

   32,00

   32,00

   32,00

   31,00

   31,00

   50,00

   49,00

   49,00

   49,00

   48,00

   34,00

   34,00

   33,00

   32,50

   32,00

   32,00

   31,00

   30,50

   34,00

   33,50

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

*********************
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*

Alumno/a Puntuación 
total

Centro de ProcedenciaTipo de solicitud

ALUMNADO ADMITIDO

Código Seguro de Verificación: igzOBHQ0abpYXNuIbYQj9jJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR OLÍAS ÁLVAREZ, JUAN ANTONIO  Coord. 7A, 7H Nº.Ref: 0031972 FECHA Y HORA 15/05/2018 13:08:34

FIRMADO POR DÍAZ PÉREZ, PAULA  Coord. 8E, 3E Nº.Ref: 0021829 FECHA Y HORA 15/05/2018 13:09:38

ID. FIRMA firma.ced.junta-andalucia.es igzOBHQ0abpYXNuIbYQj9jJLYdAU3n8j PÁGINA 1/10

igzOBHQ0abpYXNuIbYQj9jJLYdAU3n8j
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO
Curso 2018-2019

1º de E.S.O.

Vargas Piña, Carmen

González Macía, Alejandro

Gómez Moreno, Manuel

Ropero Blanco, Celia

García González, Juan Jesús

Suárez Andrade, María del Carmen

Medina Cabello, Gabriel

García Orellana, Alfonso

Castro Melero, Óscar Javier

Díaz Rodríguez, José Darío

Gutiérrez Morante, Paula

Paniagua Muñoz, Jesús

Piña Moreno, Lucía

Segura Márquez, Enrique José

Suárez Expósito, Marta

Toro Valle, Rubén

Vargas Guerrero, Bárbara

Álvarez Castro, Elena

Bermúdez Orellana, Adriana

   33,50

   32,00

   32,00

   30,50

   30,50

   30,50

   30,50

   30,50

   30,50

   30,00

   30,00

   30,00

   30,00

   30,00

   30,00

   30,00

   30,00

   30,00

   30,00

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003406 - C.E.I.P. San José

41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41003406 - C.E.I.P. San José

41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

Total alumnado admitido: 54

Los alumnos marcados con  

* Alumnado acogido a vacantes reservadas.

participan en el procedimiento junto con un hermano/a. 

Alumno/a Puntuación 
total

Centro de ProcedenciaTipo de solicitud

ALUMNADO ADMITIDO

Código Seguro de Verificación: igzOBHQ0abpYXNuIbYQj9jJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR OLÍAS ÁLVAREZ, JUAN ANTONIO  Coord. 7A, 7H Nº.Ref: 0031972 FECHA Y HORA 15/05/2018 13:08:34

FIRMADO POR DÍAZ PÉREZ, PAULA  Coord. 8E, 3E Nº.Ref: 0021829 FECHA Y HORA 15/05/2018 13:09:38

ID. FIRMA firma.ced.junta-andalucia.es igzOBHQ0abpYXNuIbYQj9jJLYdAU3n8j PÁGINA 2/10

igzOBHQ0abpYXNuIbYQj9jJLYdAU3n8j
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO
Curso 2018-2019

1º de E.S.O.

Cruces Cárdenas, Celia

De los Santos Díaz, José Antonio

Gómez Pachón, Manuel

Reina Cárdenas, Carmen

Cañete Bermudo, Natalia

Harkaoui Chegdali, Salma

Fernández López, David

Macho Herrera, Paula

Castaño Salvatierra, Gabriel

Hurtado Moya, Francisco

López Jollera, Julia

Rodríguez Torres, Sergio

Castillo Martín, Abril María

Ropero Medina, Francisco

Cordobés Piña, Adrián

Cortés Andrade, Celia

González Moreno, Ainhoa María

Hormigo Pavón, María

Jiménez Jiménez, Antonio Pascual

Salvador Márquez, Pedro

Sánchez Torres, Juan Miguel

Tienda Cantuern, Luis Joaquín

Atanasov Stefanova, Andrés

Moreno Montesinos, Ignacio

   30,00

   18,00

   18,00

   18,00

   17,00

   17,00

   16,50

   16,00

   16,00

   16,00

   15,50

   15,50

   15,00

   15,00

   15,00

   14,50

   14,50

   14,00

   14,00

   14,00

   14,00

   14,00

   14,00

   34,00

41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41003406 - C.E.I.P. San José

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003406 - C.E.I.P. San José

41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003406 - C.E.I.P. San José

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41003406 - C.E.I.P. San José

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41003406 - C.E.I.P. San José

41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003443 - C.D.P. Sagrado 
Corazón y San Francisco de 
Paula

Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares

De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De otro 
centro/Sin 
escolarizar

Alumno/a Centro de Procedencia
Motivo 

 no Admisión
Puntuación 

total
Tipo de 
solicitud

ALUMNADO NO ADMITIDO

Código Seguro de Verificación: igzOBHQ0abpYXNuIbYQj9jJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR OLÍAS ÁLVAREZ, JUAN ANTONIO  Coord. 7A, 7H Nº.Ref: 0031972 FECHA Y HORA 15/05/2018 13:08:34

FIRMADO POR DÍAZ PÉREZ, PAULA  Coord. 8E, 3E Nº.Ref: 0021829 FECHA Y HORA 15/05/2018 13:09:38
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO
Curso 2018-2019

3º de E.S.O.

Tejada Valero, David

Castro Rosales, Tomás

Rodríguez Raya, Manuel

González Espejo, Minerva

Pérez Rosales, Nuria

   34,00

   33,00

   30,00

   16,00

   15,50

41701365 - I.E.S. Federico 
García Lorca

41701365 - I.E.S. Federico 
García Lorca

41701365 - I.E.S. Federico 
García Lorca

41701365 - I.E.S. Federico 
García Lorca

41701365 - I.E.S. Federico 
García Lorca

Insuficiencia de 
plazas escolares

Insuficiencia de 
plazas escolares

Insuficiencia de 
plazas escolares

Insuficiencia de 
plazas escolares

Insuficiencia de 
plazas escolares

De otro 
centro/Sin 
escolarizar
De otro 
centro/Sin 
escolarizar
De otro 
centro/Sin 
escolarizar
De otro 
centro/Sin 
escolarizar
De otro 
centro/Sin 
escolarizar

Los alumnos marcados con       participan en el procedimiento junto con un hermano/a.

Alumno/a Centro de Procedencia
Motivo 

 no Admisión
Puntuación 

total
Tipo de 
solicitud

ALUMNADO NO ADMITIDO

Código Seguro de Verificación: igzOBHQ0abpYXNuIbYQj9jJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO
Curso 2018-2019

4º de E.S.O.

González Pérez, Ismael    16,00 41701365 - I.E.S. Federico García 
Lorca

De otro centro/Sin 
escolarizar

Total alumnado admitido: 1

Los alumnos marcados con  

* Alumnado acogido a vacantes reservadas.

participan en el procedimiento junto con un hermano/a. 

Alumno/a Puntuación 
total

Centro de ProcedenciaTipo de solicitud

ALUMNADO ADMITIDO

Código Seguro de Verificación: igzOBHQ0abpYXNuIbYQj9jJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR OLÍAS ÁLVAREZ, JUAN ANTONIO  Coord. 7A, 7H Nº.Ref: 0031972 FECHA Y HORA 15/05/2018 13:08:34

FIRMADO POR DÍAZ PÉREZ, PAULA  Coord. 8E, 3E Nº.Ref: 0021829 FECHA Y HORA 15/05/2018 13:09:38

ID. FIRMA firma.ced.junta-andalucia.es igzOBHQ0abpYXNuIbYQj9jJLYdAU3n8j PÁGINA 6/10

igzOBHQ0abpYXNuIbYQj9jJLYdAU3n8j


